InterMoney

Titulizacion

11/03/2005

IM CAJAMAR1, FTA

Informacion de la Cartera a 28/02/2005

Fecha de Liquidacion: 22/03/2005

INFORMACION SOBRE LOS PRESTAMOS HIPOTECARIOS

Saldo no vencido de los P.H. a 01/02/2005
Saldo no vencido de los P.H. a 28/02/2005

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3 y 6 meses
Entre 7 y 11 meses
Fallidos

343.670.659,57
338.563.744,88

3,19
271

13,48
12,57
9,83

10,93

0,18
0,03
0,00

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/CAJAMAR 1 /Info feb05



